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220301 Contratación y pago de servicios generales de la DPV

$792,072.613000 SERVICIOS GENERALES $1,390,859.93 $989,738.70 $401,121.23 $989,738.70 $0.00 $401,121.23 $986,114.70 $986,114.70$598,787.32 $3,624.00

$278,284.683100 SERVICIOS BÁSICOS $175,000.00 $124,094.29 $50,905.71 $124,094.29 $0.00 $50,905.71 $124,094.29 $124,094.29-$103,284.… $0.00

$144,000.003140   Telefonía tradicional $175,000.00 $124,094.29 $50,905.71 $124,094.29 $0.00 $50,905.71 $124,094.29 $124,094.29$31,000.00 $0.00

$144,000.003141   Telefonía tradicional $175,000.00 $124,094.29 $50,905.71 $124,094.29 $0.00 $50,905.71 $124,094.29 $124,094.29$31,000.00 $0.00

$134,284.683160   Servicios de telecomunicaciones y satélites $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$134,284.… $0.00

$134,284.683161   Servicios de telecomunicaciones y satélites $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$134,284.… $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $702,072.00 $479,555.22 $222,516.78 $479,555.22 $0.00 $222,516.78 $479,555.22 $479,555.22$702,072.00 $0.00

$0.003450   Seguro de bienes patrimoniales $702,072.00 $479,555.22 $222,516.78 $479,555.22 $0.00 $222,516.78 $479,555.22 $479,555.22$702,072.00 $0.00

$0.003451   Seguro de bienes patrimoniales $702,072.00 $479,555.22 $222,516.78 $479,555.22 $0.00 $222,516.78 $479,555.22 $479,555.22$702,072.00 $0.00

$513,787.933500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $510,787.93 $383,089.20 $127,698.73 $383,089.20 $0.00 $127,698.73 $379,465.20 $379,465.20-$3,000.00 $3,624.00

$52,200.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$52,200.00 $46,320.34 $5,879.66 $46,320.34 $0.00 $5,879.66 $46,320.34 $46,320.34$0.00 $0.00

$52,200.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$52,200.00 $46,320.34 $5,879.66 $46,320.34 $0.00 $5,879.66 $46,320.34 $46,320.34$0.00 $0.00

$193,488.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información$190,488.00 $151,182.47 $39,305.53 $151,182.47 $0.00 $39,305.53 $151,182.47 $151,182.47-$3,000.00 $0.00

$193,488.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información$190,488.00 $151,182.47 $39,305.53 $151,182.47 $0.00 $39,305.53 $151,182.47 $151,182.47-$3,000.00 $0.00

$246,639.963550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $246,639.96 $185,586.39 $61,053.57 $185,586.39 $0.00 $61,053.57 $181,962.39 $181,962.39$0.00 $3,624.00

$246,639.963551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $246,639.96 $185,586.39 $61,053.57 $185,586.39 $0.00 $61,053.57 $181,962.39 $181,962.39$0.00 $3,624.00

$21,459.973560   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $21,459.97 $0.00 $21,459.97 $0.00 $0.00 $21,459.97 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$21,459.973561   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $21,459.97 $0.00 $21,459.97 $0.00 $0.00 $21,459.97 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $3,000.00 $2,999.99 $0.01 $2,999.99 $0.00 $0.01 $2,999.99 $2,999.99$3,000.00 $0.00

$0.003910   Servicios funerarios y de cementerios $3,000.00 $2,999.99 $0.01 $2,999.99 $0.00 $0.01 $2,999.99 $2,999.99$3,000.00 $0.00

$0.003911   Servicios funerarios y de cementerios $3,000.00 $2,999.99 $0.01 $2,999.99 $0.00 $0.01 $2,999.99 $2,999.99$3,000.00 $0.00

$792,072.61  Contratación y pago de servicios generales de la DPV $1,390,859.93 $989,738.70 $401,121.23 $989,738.70 $0.00 $401,121.23 $986,114.70 $986,114.70$598,787.32 $3,624.00

$792,072.61  Total Final $1,390,859.93 $989,738.70 $401,121.23 $989,738.70 $0.00 $401,121.23 $986,114.70 $986,114.70$598,787.32 $3,624.00
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